ПРОТОКОЛ № 3-

Заседания общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации
муниципальной программы формирования современной городской среды на

территории Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

г. Ирбит 02.11.2022 г. 11-00 ч

Председательствовал:

Глава Городского округа «город Ирбит» Свердловской области Н.В. Юдин

Присутствовали: 9 чел. (список в приложении)

Присутствие СМИ

Повестка заседания:
1. Рассмотрение ежемесячного отчета о реализации мероприятий по формированию
комфортной городской среды.

По первому вопросу СЛУШАЛИ: Гладкову О.В. начальника ОГХ администрации ГО
город Ирбит.
Отчет о реализации мероприятий по формированию комфортной городской среды:
- общее количество контрактов на текущий год - 1;
- в статусе «Контракт заключен» -1;
- планируемая стоимость - 25000000,00;
- сметная стоимость - 25000000,00;
- законтрактованная стоимость - 25000000,00;
- выплаченная стоимость - 12276009,06;
- факты прочего вовлечения - 1;
- количество территорий с завершенной инвентаризацией - 655.

РЕШЕНИЕ КОМИСИИ: принять и утвердить отчет реализации мероприятий по
формированию комфортной городской среды.

Председатель комиссии

Секретарь

Н.В. Юдин

С.А. Мамаева

Приложение к протоколу № от 02.11.2022г.

Присутствовали на заседании общественной муниципальной комиссии по обеспечению
реализации муниципальной программы формирования современной городской среды

на территории Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

Присутствовали:

Председатель комиссии:
Юдин Николай
Вениаминович

Глава Городского округа
«город Ирбит» Свердловской области

Секретарь комиссии:
Мамаева Светлана
Александровна

Ведущий специалист отдела городского хозяйства
администрации Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области

Члены комиссии:
Гладкова Ольга
Валерьевна

Начальник отдела городского хозяйства администрации
Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

Заложук Марина
Александровна

Начальник отдела архитектуры и градостроительства
администрации Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области

Коростелева Светлана
Владиславовна

Заместитель главы администрации Городского округа
«город Ирбит» Свердловской области

Ляпунов Вадим
Витальевич

Начальник отдела гражданской защиты и общественной
безопасности администрации Городского округа «город
Ирбит» Свердловской области

Гладкова Ольга
Александровна

Депутат Думы Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области, член фракции Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (по
согласованию)

Юрьев Сергей
Николаевич

Директор Муниципального автономного учреждения
«Центр развития культуры, физической культуры и спорта»

Кайсин Александр
Егорович

Председатель общественной организация ветеранов войны,
труда, боевых действий, государственной службы,
пенсионеров Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области (по согласованию)

Буньков Владимир
Васильевич

Старший государственный инспектор дорожного надзора
Государственной инспекции безопасности дорожного
движения межмуниципального отдела Министерства
внутренних дел России «Ирбитский»